18  diário oficial Nº 34.782 Quarta-feira, 01 DE DEZEMBRO DE 2021

PORTARIA Nº 203/2021-GS/SEPLAD DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021
A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração, no uso de suas
atribuições legais que lhes foram delegadas pelo Decreto Governamental
de 04 de dezembro de 2019, publicada no DOE nº 34.051, de 05 de de-
zembro de 2019 e;
CONSIDERANDO o Decreto nº 2.002, de 19 de novembro de 2021, publi-
cado no Diário Oficial de nº 34.771, de 19 de novembro de 2021, que esta-
belece normas e procedimentos para o encerramento de exercício de 2021;
CONSIDERANDO os termos do Processo Administrativo Eletrônico – P.A.E.
nº 2021/1353006;
RESOLVE:
CONSTITUIR, Comissão com objetivo de proceder ao inventário do estoque
de bens visando a baixa e inclusão no SIMAS.
DESIGNAR os servidores JOSILENE CORREA LEÃO, matrícula nº 5945699/1,
ocupante da função de Assessor Administrativo; BENEDITO CARDOSO DE
MATOS, matrícula nº 28460/1, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais; LUIZ HUMBERTO ALVES DE ALMEIDA, matrícula nº 26298/1, ocu-
pante do cargo de Assistente Administrativo; JORGE SILVA DE OLIVEIRA,
matrícula nº 7006349/1, ocupante do cargo de Bombeiro; GILBERTO LIMA
DAMASCENO, matrícula nº 57189792/1, ocupante do cargo de Assistente
Administrativo; MARCELO DA SILVA GONÇALVES, matrícula nº 5947052/1,
ocupante do cargo de Coordenador de Logística e Gestão, para sob a presi-
dência do primeiro, compor a Comissão de que trata esta portaria.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
29 de novembro de 2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

PORTARIA Nº 204/2021-GS/SEPLAD DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021
A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração, no uso de suas
atribuições legais que lhes foram delegadas pelo Decreto Governamental
de 04 de dezembro de 2019, publicada no DOE nº 34.051, de 05 de de-
zembro de 2019 e;
CONSIDERANDO o Decreto nº 2.002, de 19 de novembro de 2021, publi-
cado no Diário Oficial de nº 34.771, de 19 de novembro de 2021, que esta-
belece normas e procedimentos para o encerramento de exercício de 2020;
CONSIDERANDO os termos do Processo Administrativo Eletrônico – P.A.E.
nº 2021/1353260;
RESOLVE:
CONSTITUIR a Comissão para o levantamento do Inventário Físico dos
Bens Móveis Permanentes, com a finalidade de proceder a contagem de to-
dos os bens móveis dessa natureza, pertencentes ao patrimônio da Secre-
taria de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD, relacionados
no Relatório de Inventário Anual de Bens Móveis do Sistema de Patrimônio
Mobiliário do Estado (SISPAT WEB), inclusive dos que se encontram cedi-
dos, em manutenção ou temporariamente em poder de terceiros.
DESIGNAR os servidores MÁRCIO SANTOS PAREDES, matrícula nº
55589961/1, ocupante da função de Contador; ARNALDO CAMPOS MENE-
ZES, matrícula nº 2016516/1, ocupante da função de Agente de Serviços
Gerais; JORGE AMÉRICO SILVA PEREIRA, matrícula nº 1023/1, ocupante
do cargo de Agente de Portaria; LUCIANO ABDIAS DE SOUZA PEREIRA,
matrícula nº 5945867/1, ocupante do cargo de Gerente de Logística; e
MARCELO DA SILVA GONÇALVES, matrícula nº 5947052/1, ocupante do
cargo de Coordenador de Logística e Gestão, para, sob a presidência do
primeiro, compor a comissão de que trata esta portaria.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
29 de novembro de 2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

Protocolo: 736232

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARÁ – PGE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-209
EDITAL Nº 09 SEPLAD/PGE, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)
e a PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARÁ (PGE), tornam público o
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA, do Concurso Público C-209,
divulgada em ordem alfabética por meio da seguinte relação:
Art. 1º Segue em Anexo Único a relação com o Resultado Definitivo da
Prova Objetiva por ordem alfabética.
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias
Belém/PA, 30 de novembro de 2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
RICARDO NASSER SEFER
Procurador-Geral do Estado do Pará

ANEXO ÚNICO: RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA
O Resultado Definitivo da Prova Objetiva está na seguinte ordem: número
de inscrição; nome; nota da prova objetiva.
CARGO 01: ASSISTENTE DE PROCURADORIA: 15050; ABRAO TAVA-
RES DA SILVA JUNIOR; 5,2 / 3137; ABZAGUE PRISCILLA DA SILVA CUNHA;
2,9 / 8992; ACSA RENATA DE MORAES E MORAES; 4,7 / 370; ADAIL BA-
TISTA DE MOURA NETO; 4,4 / 3034; ADALBERTO AMARAL RIBEIRO; 2,9 /
10660; ADÁLIA RAISSA FONSECA LOBATO; 5,2 / 21; ADALMILSON BREN-

NO CORRÊA DUARTE; 5,4 / 14615; ADDA SWELLEN MONTEIRO ALVES; 4,1
/ 7543; ADEMAR ARLEN BORGES DIAS; 3 / 9061; ADEMAR FERREIRA
EVANGELISTA; 4,4 / 16117; ADERLEYZE PEREIRA PRADO; 4,9 / 12550;
ADISLAYNNEER KAYRA FIGUEIREDO DA GAMA; 4,9 / 13385; ADRIANA AL-
VES BANDEIRA; 5,3 / 15708; ADRIANA BATALHA DO NASCIMENTO; 4,9 /
14238; ADRIANA COSTA SANTOS; 2,5 / 9393; ADRIANA DO SOCORRO
PEREIRA DOS SANTOS; 6,1 / 858; ADRIANA GLÓRIA FONSECA; 5,1 /
9493; ADRIANA REGO DOS SANTOS; 4,2 / 13564; ADRIANE ARAUJO SIL-
VA; 5,2 / 16069; ADRIANE CAROLINE MARTINS MONTEIRO; 2,7 / 8268;
ADRIANI QUEIROZ DO ROSÁRIO; 5,9 / 14645; ADRIANO DA SILVA SAN-
TOS FILHO; 4,8 / 14414; ADRIELLY TAYNAH POMPEU BELO; 4,1 / 11984;
ADRIENE CRISTINA DA COSTA NEVES; 4,4 / 8108; ADRIENE MEDEIROS
SANTIAGO; 5,1 / 6561; ADRIENNE DA SILVA WANZELER; 3,9 / 11933;
ADRYANNY DO SOCORRO FARIAS PUREZA; 4,9 / 11959; AFONSO THIAGO
BRAGA DELGADO; 5,2 / 11379; AGHATA GABRIELLY SOARES DA COSTA
BARBOSA; 3,7 / 7344; ALAN ALMEIDA DASILVA; 5,1 / 3847; ALAN GA-
BRIEL DE MELO FERREIRA; 3,2 / 15566; ALAN JHEFFERSON BRAGA SOU-
SA; 6 / 7928; ALAN NUNES GOMES; 3,2 / 14543; ALAN RAIMUNDO OLI-
VEIRA POMPEU; 6,1 / 14209; ALAX SILVA LEAO; 5,8 / 2122; ALBA DA
SILVA MARTINS; 5,1 / 9488; ALBELLY DO NASCIMENTO REIS; 4,5 / 3084;
ALBERTO ARIAS SIMÕES NETO; 5,2 / 13683; ALCICLEA DE ARAUJO PA-
LHETA; 3,7 / 3795; ALCIDEIA PAES BARRETO; 2,2 / 6255; ALCIENE FER-
REIRA COELHO; 5,4 / 1549; ALESSANDRA SANTOS FURTADO MIRANDA;
6,2 / 8023; ALESSANDRO JOSÉ GAMA DOS SANTOS; 5,1 / 11314; ALES-
SANDRO SANTOS SILVA; 5 / 15905; ALESSANDRO TUNAS BUSS; 4,9 /
15704; ALESSON DA SILVA FAVACHO; 4,5 / 13214; ALEX ALVES DE SOU-
ZA; 6,4 / 13846; ALEX DO PASSOS PENA; 3,2 / 5088; ALEXANDRA COU-
TINHO PEREIRA; 3,1 / 14619; ALEXANDRE ALMEIDA CUNHA; 3,4 / 405;
ALEXANDRE MARTINHO DIAS DA FONSECA DE SOUSA; 5,3 / 6963; ALFRE-
DO DO CARMO GONÇALVES JUNIOR; 4,5 / 5117; ALFREDO GEORGE MA-
FRA MAFRA DE MATTOS; 3,5 / 7449; ALINE CRISTINA RAMOS VIANA; 3,5
/ 5304; ALINE FERREIRA MARTINS; 7 / 15229; ALINE JANEY VIEIRA DE
MELO; 5,3 / 2070; ALINE LISANGELA NUNES ANDRADE; 6,9 / 9990; ALLAN
JUNIOR CARVALHO DA SILVA; 3,9 / 5187; ALLAN MATHEUS CONCEIÇÃO
DA SILVEIRA; 5 / 15923; ÁLVARO MARCELINO NUNES; 5,8 / 3043; ALYNE
CRISTINA DE LIMA OLIVEIRA; 5,2 / 11913; ALYSSON CARLOS CAMELO
LOUZEIRO; 3,6 / 15627; AMANDA ANJOS SILVA WULFERT; 5,5 / 2966;
AMANDA BARROS DA SILVA; 4 / 406; AMANDA CRISTINA FREIRE FARIAS
BRAZ; 5,3 / 10541; AMANDA DOS SANTOS DA CRUZ; 3,4 / 12816; AMAN-
DA FERNANDA MOREIRA FRANCA; 4,8 / 12014; AMANDA FERNANDES SIL-
VA DE OLIVEIRA; 5,3 / 4105; AMANDA FONSECA DIAS; 5,6 / 12182;
AMANDA MARTINS SANTOS; 4,5 / 1841; AMANDA PAULA DOS SANTOS
MACIEL; 6,3 / 1370; AMANDA SANTOS FURTADO MIRANDA; 6,1 / 6250;
AMANDA SARAIVA DAMASCENA; 6,4 / 2498; AMANDA SILVA SANTIAGO;
4,5 / 14824; AMANDA SOUSA DIAS; 5,6 / 12789; AMARILDO DA SILVA
BOTELHO; 4,7 / 8533; AMÉLIA FÁTIMA FERREIRA BRITTO; 3,1 / 12625;
ANA ALICE SILVA MORAES; 6,5 / 12825; ANA BEATRIZ AMARAL MACHA-
DO; 2,9 / 9086; ANA BEATRIZ GONCALVES AMARAL; 5,8 / 9159; ANA
BEATRIZ PINTO DANTAS; 5,4 / 6519; ANA BEATRIZ ROSA DA SILVA; 4,2 /
2333; ANA C C S ROSAS; 3,8 / 11965; ANA CARLA MONTEIRO LIMA; 2,8 /
5212; ANA CAROLINA AMARO DA SILVA; 3,9 / 5884; ANA CAROLINA LIMA
SILVA; 5,9 / 11452; ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA; 5,5 / 5166;
ANA CAROLINA SAMPAIO DE SOUZA; 4,4 / 13419; ANA CLARA CRISTO
VIZEU LIMA; 3,8 / 4254; ANA CLARA DE VASCONCELOS BENTES; 5,2 /
493; ANA CLARA LIMA DA TRINDADE; 4 / 7636; ANA CLAUDIA GRAIM
MENDONÇA; 5 / 3205; ANA CLEIDE DOS SANTOS MORAES; 4,7 / 15472;
ANA FERNANDA LEÃO PEREIRA; 5,6 / 6696; ANA FLAVIA DO NASCIMENTO
ROCHA; 6 / 11291; ANA GABRIELLY COSTA DOS SANTOS; 5,9 / 8306; ANA
JÉSSICA BORGES CANTÃO RODRIGUES; 4,4 / 4340; ANA KARINA PEREIRA
DE OLIVEIRA; 4,5 / 7170; ANA KEZIA DA SILVA BARATA; 2 / 14003; ANA
LIA MAGNO REIS DOS SANTOS; 4,6 / 8925; ANA LILIAN PINHEIRO GON-
ZAGA; 4,4 / 2920; ANA LUCIA IBERMON FEITOSA; 3,2 / 9470; ANA LÚCIA
SANTOS BREDERODE; 5,4 / 2948; ANA LUCIA SILVA CARDOSO; 3,7 /
4561; ANA LUISA SILVA DE ARAUJO; 4,7 / 14763; ANA LUIZA DE ARAÚJO
MACIEL; 3,9 / 15917; ANA LUIZA SILVA PORTAL DE CASTRO; 4 / 12945;
ANA MARIA RODRIGUES FERREIRA; 2,8 / 5537; ANA MARIA SARAIVA DE
SOUZA; 4,3 / 6595; ANA MIRIAM DE SOUZA COSTA; 5,4 / 7709; ANA
PAULA DA SILVA RODRIGUES; 3,4 / 8632; ANA PAULA DO NASCIMENTO
PINHEIRO; 5,5 / 1685; ANA PAULA LEITE; 5 / 14888; ANA PAULA NASCI-
MENTO DA COSTA; 5,3 / 4807; ANA PAULA SANTOS PACHECO; 4,8 /
15712; ANA PAULA VILHENA DA SILVA MACHADO; 4 / 14520; ANA RAFA-
ELA AZULAY FARIAS; 5,6 / 16128; ANA ROSA PROTAZIO CORRÊA; 4,8 /
7812; ANA SAMIA MEDEIROS DA ROCHA; 5,4 / 1610; ANA SUELEN DE
ARAUJO DA CUNHA; 5,6 / 15896; ANA VERENA PEDROSO BOTELHO DE
FRANÇA; 4,9 / 4601; ANA VITÓRIA MARTINS LIMA; 5,1 / 11728; ANA
YASMIN GONÇALVES SANTOS; 5,2 / 14032; ANABELE DE PAULA DE LIMA
MOTA; 3,5 / 5912; ANACLARA FRANCO NERI PRAGANA; 3,9 / 5356; ANA-
ZION WELLINGTON DE AGUIAR JUNIOR; 6,1 / 13851; ANDERSON DA SIL-
VA SANTA ROSA; 2,9 / 11083; ANDERSON DE OLIVEIRA PALHETA; 4,9 /
176; ANDERSON FREITAS AZULAY; 4,7 / 7748; ANDERSON HENRIQUE
MONTE DAMOUS; 5,3 / 9640; ANDERSON MARCELO AMORIM DOS SAN-
TOS; 4,4 / 14744; ANDERSON SIMÕES TOURINHO; 4,8 / 443; ANDRE
CLEISON BRANDAO ALVES; 4,8 / 7599; ANDRÉ MATHEUS DE LUCENA
MOURA; 6,6 / 11103; ANDRE MENDES SIROTHEAU CORREA; 5 / 8483;
ANDRE SILVA MOUTINHO; 4,2 / 3929; ANDREA CILENIE ZAPAROLE GON-
CALVES; 7,8 / 5371; ANDRÉA CRISTINA BARATA DE LIMA; 4,8 / 8697;
ANDREA DE FATIMA PINHEIRO MARQUES; 5,1 / 13072; ANDREA SANTOS
DA SILVA; 4,8 / 256; ANDREIA DOS SANTOS SILVA; 3,1 / 1654; ANDREIA
MARIA CORREA TOLOZA; 5,8 / 14347; ANDREIA TEREZA DO NASCIMENTO
MARQUES; 4,3 / 9623; ANDREY DE SOUSA BORGES; 5,7 / 5332; ANDREY
PEREIRA DAMASCENO; 5,3 / 7; ANDREZA DAS GRAÇAS RAIOL RODRI-
GUES CAVALCANTE; 5,2 / 15633; ANDREZA DOS SANTOS DO NASCIMEN-